
MØTEREFERAT MALVIK ROTARY KLUBB 11.5.2021 

Sekretæren hadde innkalt til møtet. Møtet ble på grunn av pandemien avholdt digitalt til 

vanlig møtetid kl. 18.30.                                                                                       

Kode for påkobling er nå: http://global.gotomeeting.com/join/972656445     

10 av medlemmene og kveldens foredragsholder deltok i møtet.  

President Mark åpnet møtet og ønsket de som var oppkoblet velkomne til et nytt 

medlemsmøte som dessverre fortsatt måtte foregå digitalt. Spesielt velkommen til 

kveldens foredragsholder Håkon Noren. 

Dagens 3 min. var ved Torgeir. Han tok for seg den digitale verden som skal forenkle 

hverdagen vår. Vi har til og med fått en egen minister på området. Han kom også inn på 

kunstig intelligens og personovervåking. Frykter dårligere læring der undervisningen kun 

er digital. Lærer bedre når vi ser og hører og noterer for hånd. Konklusjon: Vi har behov 

for å møtes fysisk og ikke bare digitalt. 

Kveldens hovedprogram var ved Håkon Noren om arbeid og flomkatastrofe i Øst-

Timor gjennom Kria Dalan. 

Øst-Timor har vært portugisisk koloni fra 1500 tallet og frem til 1974. Øst-Timor erklærte 

selvstendighet i 1975 men ble da invadert og okkupert av Indonesia. I 1999 fikk landet 

uavhengighet etter en folkeavstemming og fikk full uavhengighet i 2002. Landet har ca. 

1,3 mill. innbyggere. 

Han orienterte først om Kria Dalan. Kria Dalan består av studenter i Norge (spesielt fra 

NTNU) og Øst-Timor som samarbeider om å bidra til bærekraftig utvikling gjennom 

kunnskapsutvikling. Landet har store utfordringer knyttet til fattigdom og feilernæring. 

I månedsskiftet mars/april 2021 ble landet rammet av en stor flomkatastrofe. Det ble 

derfor startet nødhjelp til flomofre gjennom studentsamarbeid. Landet hadde fram til 

flomkatastrofen vært forskånet fra noe særlig covid-19 smitte. Men med flomkatastrofen 

ble det dette endret til det verre da landet har dårlig helsestell og det er dårlig hygiene 

blant befolkningen. 

Flomkatastrofen medførte at mange hadde mistet alt de eide. 

Studenter ved NTNU startet en innsamlingsaksjon i Trondheim og Kria Dalan organiserte 

et hjelpearbeid gjennom frivillige og lokale organisasjoner med utdeling madrasser, 

tepper og kjøkkenutstyr og noen nødvendige matvarer. 124 familier i 5 landsbyer har til 

nå fått hjelp.  

Den hjelp og det Kria Dalan har bidratt med er lite i forhold til det som trengs etter 

flomkatastrofen, men betyr mye for de som har fått hjelp.  

Presentasjonen til foredragsholderen legges ved referatet.       

 

Presidenten takket for et interessant foredrag og håpet å kunne overrekke 

foredragsholderen en personlig oppmerksomhet ved en senere anledning.       


